

**Inga og Kurt Andersen ApS**  
Engdraget 25, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 31 51 52 03**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

---

Kurt Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inga og Kurt Andersen ApS

Engdraget 25

6870 Ølgod

CVR-nr.: 31 51 52 03

Stiftet: 23. juni 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kurt Vejgaard Andersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ballevej 2 B

8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i besiddelse af værdipapirer tillige med formueforvaltning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -739 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.970</b>	<b>-26.814</b>
1 Personaleomkostninger	-57.000	-55.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.970</b>	<b>-81.814</b>
Andre finansielle indtægter	52	419.481
Øvrige finansielle omkostninger	-647.607	-2.929
<b>Resultat før skat</b>	<b>-738.525</b>	<b>334.738</b>
2 Skat af årets resultat	0	-73.722
<b>Årets resultat</b>	<b>-738.525</b>	<b>261.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	146.616
Disponeret fra overført resultat	-856.325	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-738.525</b>	<b>261.016</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.050	10.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.050	10.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.050</b>	<b>10.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	26.278
Tilgodehavender i alt	14.000	26.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.342.823	4.989.382
Værdipapirer i alt	4.342.823	4.989.382
Likvide beholdninger	101.723	295.811
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.458.546</b>	<b>5.311.471</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.468.596</b>	<b>5.321.521</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.220.796	5.077.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.463.596</u></b>	<b><u>5.316.521</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.468.596</u></b>	<b><u>5.321.521</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.930.505	113.000	5.168.505
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>146.616</u>	<u>114.400</u>	<u>261.016</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.077.121	114.400	5.316.521
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-856.325</u>	<u>117.800</u>	<u>-738.525</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.220.796</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>4.463.596</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>57.000</u>	<u>55.000</u>
	<b><u>57.000</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>73.722</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>73.722</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>10.050</u>	<u>10.050</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>10.050</u></b>	<b><u>10.050</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>10.050</u></b>	<b><u>10.050</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>4.342.823</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>-646.559</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud. Skatteværdien udgør 162 t.kr.		